

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

## Erhvervsstyrelsen

### CAJA Holding 2015 ApS

c/o Mette Amstrup Willer, Bøgeengen 4, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 30 49 99

### Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9 /11 2017.



Dirigent

Mette Amstrup Willer

Hjemstedskommune: Dragør

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor fremstilling og service af medicinsk udstyr.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 1.236.595 og en egenkapital på kr. 2.757.255, incl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-2.350	-1.250
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-2.350	-1.250
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-2.350	-1.250
3	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	1.258.402	1.217.200
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-19.983</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	1.236.069	1.215.950
2	Beregnete skatter	<u>526</u>	<u>276</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.236.595</u></u>	<u><u>1.216.226</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-21.807	-974
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>1.258.402</u>	<u>1.217.200</u>
		<u><u>1.236.595</u></u>	<u><u>1.216.226</u></u>

**Balance pr. 30/6 2017**

Note		30/6 2017	30/6 2016
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	<u>2.780.036</u>	<u>1.521.634</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.780.036</u>	<u>1.521.634</u>
3	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.780.036</u>	<u>1.521.634</u>
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	539.944	588.028
	Mellemregning med datterselskab	536.028	0
2	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.075.972</u>	<u>588.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.125.972</u>	<u>638.028</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>3.906.008</u></u>	<u><u>2.159.662</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.475.602	1.217.200
	Overført til næste år	231.653	253.460
	Afsat udbytte	0	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.757.255</u>	<u>1.520.660</u>
2	Skyldig selskabsskat	<u>539.418</u>	<u>587.752</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>539.418</u>	<u>587.752</u>
	Skyldig selskabsskat	607.735	0
	Mellemregning med datterselskab	0	50.000
	Skyldige omkostninger	<u>1.600</u>	<u>1.250</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>609.335</u>	<u>51.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.148.753</u>	<u>639.002</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.906.008</u>	<u>2.159.662</u>
5	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

				2016/17	2015/16
				kr.	kr.
<b>1</b>	<b>Personaleudgifter</b>				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit			<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>Beregnete skatter</b>				
	Beregnet selskabsskat			539.418	587.752
	Selskabsskat i datterselskaber			<u>-539.944</u>	<u>-588.028</u>
				-526	-276
	Udskudt skat, regulering			<u>0</u>	<u>0</u>
				-526	-276
	Det samlede udskudte skatteaktiv andrager			<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3</b>	<b>Anlægsaktiver</b>				Kapital-
				Koncern	dattersel-
				goodwill	skaber
	Anskaffelsessum pr. 1/7 2016			<u>105.541</u>	<u>304.434</u>
	Tilgang			0	0
	Afgang			<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2017</b>			<u>105.541</u>	<u>304.434</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2016			-105.541	1.217.200
	Opskrivninger i året			0	1.258.402
	Nedskrivninger i året			<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2017</b>			<u>-105.541</u>	<u>2.475.602</u>
	<b>Bogført værdi pr. 30/6 2017</b>			<u>0</u>	<u>2.780.036</u>
				Egenkapital	Resultat
				pr. 30/6 17	efter skat
<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>pr. 30/6 17</u>	<u>2016/17</u>
				100%	100%
Medi-Tech ApS	67%	<u>53.333</u>	<u>304.434</u>	<u>4.170.054</u>	<u>1.887.604</u>
(Dragør)		<u>53.333</u>	<u>304.434</u>	<u>4.170.054</u>	<u>1.887.604</u>

4	<b>Egenkapital</b>	Overførsel til reserve for nettoop- skrivning			Udbytte	I alt
		Selskabs- kapital	Overført resultat			
	Egenkapital pr. 1/7 2016	50.000	253.460	1.217.200	0	1.520.660
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-21.807	1.258.402	0	1.236.595
	Egenkapital pr. 30/6 2017	50.000	231.653	2.475.602	0	2.757.255

#### 5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har i øvrigt ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.